Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale, Fragment - Cod. Karlsruhe 1398

[S.l.], [12. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-33698](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-33698)

quā uis enī nobis sit omīs angelica uenera
mitas. quę in maiestatis tuę consistit consi
tam est propensius honoranda. quę in
dignitate celestis militię meruit principa

CO Benedicite omnes angeli domini domino ymnium dicite et sup
cum in sac cula **AD COMMUNION**

Beati archangeli tui michaelis intercessione
plures te dnē deprecamur. ut quos honore
mur. contingamus et mente. **INNAT**

Dñs qui populo tuo **NIMI PR**
xterne salutis beati ieronimum mimi
isti. p̄sta q̄s. ut quē doctore uity habui
ris. intercessore semper habere mereamu

Omp̄s semp̄ d̄s. munera tuę maiestati **SE**
oblata. per intercessionē beati ieronimi con
tui. ad perpetuā fac nobis proficere salutem

Sacramenta salutis nr̄ę suscipientes. conced
tius misericors d̄s. ut beati ieronimi confess
nos ubiq; oratio adiuuet. in cuius ueneratione
tuę obtulimus maiestati. **INNAT. S. REMI**

BEATORŪ CONFES **MANI. ET VERO**
sorū pariter q; pontificū. remigi. germ
uedasti. nos dnē q̄s festa tuantur. et ex
mendet oratio ueneranda. **SECRET**

municipa conciliet et quod merita nra n.
u deprecationibus indulgentia ualeat ob

AD COMMUNIONEM

dne muniamur acceptis et intercessione
agi germani et uedasti contra oms nequi
tes armis celestibus protegatur. f

ORAT S C I L E O D E G A R I I M A R T Y R I S

U NOS ANNUA BEATI LEODE
martyris tui solemnitate letificas concede
ut cuius natalicia colimus uirtute quoq;
imitemur. f

SICRITA

hostias nomini tuo dne quanto de nris me
idantes tanto de scti sacerdotas et martyris
suffragis confidentes presta qs ut nobis
nferant et salute. f

AD COMMUNIONEM

dne salutaribus sacramentis qs ut interce
ato leodegario martyre tuo ad redemptio
ne proficiant augmentu. f

U III

ORAT S C I M A R C I C O N F E S S O R I S S M A R C E L L I E T A P U

U O I D N E Q S P R A E C E S N R A S E T
ruumente beato marco confessore tuo atq;
supplicationes nras placatus intende. f

ORAT S C I M A R C E L L I E T A P U L E I N O S D N E

merita prosequantur et suo semper faciant

I oportet fieri cito. loquens per angelum suum seruo.
 si iohanna. Quia testimonium perhibuit uerbo dei. et
 testimonium ihu xpi quicumque uidit. Beatus qui le
 git et qui audi **Salua Regis** huius. et ser
 uast ea que in **St. Fridolmi** **Regis** **Ag. 15 20.** **Gracia uobis**
 Iohs septe ecclesi **Regis** **Ag. 15 20.** **gratus est.**
 et max ab eo que **Ag. 15 20.** **gratus est.**
 et asper spiritibus qui in conspectu throni eius sunt.
 et ab ihu xpo qui est testis fidelis primogenitus mor
 tuorum et princeps regu terre. Qui dilaxit nos et lauit
 nos a peccatis nris. in sanguine suo. **GR** **Benedicite** **domi**
 no **angelis** **potentes** **uirtute** **qui** **fa**
Deneca **anima** **mea** **domino**
Alleluia
Alleluia
Alleluia

Salua Regis

SECUNDUM

In illo tempore. **A**ccesserunt discipuli. **MATEVM.**
 ad ihm dicentes. Quis putas maior est in regno celoru
 et aduocam ihe paruulu. statuit eu in medio eoru. et
 dixit. **A**m dico uobis. nisi conuersi fueritis et efficiat
 mini sic paruuli. non intrabitis in regnu celoru. Qui
 ergo humiliauerit se sic paruulus iste. hic
 est maior in regno celoru. Et qui suscepit unu

MATEVM

Salua Regis

scandalizauerit unū de pusillis istis qui in me credunt
expedit ei ut suspendatur mola asinaria in collo eius
et demergatur in profundū maris. Ue mundo absca
nalis. Necessē est enī. ut ueruant scandala. Uerum
tamen ut homini illi. per quē scandalū ueruit. Si
autē manus tua uel pes tuus scandalizat te. ab
seide eū. et proice abste. Bonū tibi est aduitā ingre
di debile uel claudū. quam duas manus uel duos pe
des habentē. mita in ignē eternum. Et si oculus
tuus scandalizat te. erue eū et proice abste. Bonū
tibi est cū uno oculo aduitā intrare. quā duos oculos
habentē mita in gehennā ignis. Videte ne contemp
natis unū ex his pusillis. Dico enī uobis. quia ange
li eorū in celis semper uident faciem patris mei. qui in

celis est.

Sec ut angelus iuxta aram templi ha
bens tur
ribulum au
reum in manu sua et data sunt ei incensa multa et
ascen
dit fumus a ro matum in conspectu dei

uia **I**n conspectu

angelorum psallam tibi domine et adorabo ad templum sanctum tuum
et confitebor tibi domine Et ascendit

S E C R E T

Hostias tibi dñe laudis offerimus. suppliciter deprecan
tes. ut easde angelico pro nobis interueniente suf
fragio. et placatus accipias. et ad salutē nrām pro
uenire concedas. **P**

P R A E F A T I O